СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
П Р И К А З

 «5» декабря 2014 года                                                                      № 140

Согласно плана работы СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (далее - Центр) и с целью развития спортивного туризма и пропаганды здорового образа жизни среди обучающихся Смоленской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 19 - 20 декабря 2014 года областной спортивно-туристский праздник с обучающимися творческих объединений «Морозная ночь - 2014» (далее – Праздник).
2. Утвердить Положение о Празднике (приложение № 1).
3. Утвердить состав Судейской коллегии (приложение № 2).
4. Назначить ответственными:
- за вопросы общей организации Праздника и судейства – главного судью Листратенкову Е. П., педагога дополнительного образования Центра;
- за вопросы информационного обеспечения Глухареву И.И., инструктора-методиста Центра;

- за вопросы обеспечения безопасности на Празднике – заместителя главного судьи по технике безопасности Шамука В.А., педагога дополнительного образования Центра;
- за организационные вопросы на Празднике – Никитину Л.А., заместителя директора по организационно-массовой работе Центра;

- за вопросы соблюдения правил внутреннего распорядка и обеспечения порядка в помещении Центра - коменданта Праздника Седнева В.Н., педагога дополнительного образования Центра;

5. Утвердить смету расходов.
6. Главному бухгалтеру Поликарповой Н.А. обеспечить финансирование

Праздника в соответствии с утвержденной сметой (приложение № 3).
Директор                                                                                   М.И. Малахов

С приказом ознакомлены:                                                       Никитина Л.А.

Поликарпова Н.А.

Листратенкова Е. П.
Шамук В.А.
Глухарева И.И.
Седнев В. Н.
О проведении областного спортивно-туристского праздника с обучающимися творческих объединений «Морозная ночь - 2014»